
DIÁRIO OFICIAL
        MUNICÍPIO DE GETULINA

Conforme Lei Municipal nº 2442, de 23 de outubro de 2015
                   

www.getulina.sp.gov.br | www.imprensaoficialmunicipal.com.br/getulina

Diário Oficial Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão 
ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001 

O Município de Getulina garante a autenticidade deste documento, 
desde que visualizado através do site www.getulina.sp.gov.br 

Compilado e também disponível em www.imprensaoficialmunicipal.
com.br/getulina

E X P E D IE N T E

O Diário Oficial do Município de Getulina, veiculado 
exclusivamente na forma eletrônica, é uma 
publicação das entidades da Administração Direta e 
Indireta deste Município, sendo referidas entidades 
inteiramente responsáveis pelo conteúdo aqui 
publicado.

A C E RV O

As edições do Diário Oficial Eletrônico de Getulina 
poderão ser consultadas através da internet, por 
meio do seguinte endereço eletrônico: www.getulina.
sp.gov.br
Para pesquisa por qualquer termo e utilização de 
filtros, acesse www.imprensaoficialmunicipal.com.
br/getulina
As consultas e pesquisas são de acesso gratuito e 
independente de qualquer cadastro.

E N T ID A D E S
P r e f e i t u r a  Mu n i c i p a l  d e  G e t u l i n a
CNPJ 44.528.842/0001-96
Praça Bernardino de Campos, 184
Telefone: (14) 3552-9222 
Site: www.getulina.sp.gov.br
Diário: www.imprensaoficialmunicipal.com.br/
getulina

C â m a r a  Mu n i c i p a l  d e  G e t u l i n a
CNPJ 49.890.155/0001-30
Rua Wenceslau Braz, 241
Telefone: (14) 3552-1066
Site: www.camaragetulina.sp.gov.br

SUMÁRIO

Poder Executivo 2 ............................................................................. 
Atos Oficiais 2 ............................................................................. 

Portarias 2 .............................................................................. 

Segunda-feira, 05 de maio de 2025                                                  Ano X | Edição nº 1811                                                                      Página 1 de 4



DIÁRIO OFICIAL
MUNICÍPIO DE GETULINA

Conforme Lei Municipal nº 2442, de 23 de outubro de 2015

Segunda-feira, 05 de maio de 2025 Ano X | Edição nº 1811 Página 2 de 4

Município de Getulina - SP
Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, e Lei 14.063, de 2020, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

 

 

PORTARIA  N.º  117 de 24 de abril de 2025. 

 

O CIDADÃO MARIO TADEU CELESTINO RIBEIRO, Prefeito Municipal de 

Getulina - Estado de São Paulo, usando de suas atribuições que lhe são 

conferidas por Lei, em especial o inciso XXXIV, do art. 68, da Lei Orgânica do 

Município -.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.--.-.-.-.-.-.-.-.-.- 

CONSIDERANDO, a estrita obediência a ordem de classificação dos candidatos 

aprovados no Concurso Público sob o Edital nº 001/2024.  

RESOLVE: 

NOMEAR por conveniência da Administração a Srª ROGERIA DE PAULA VIDA, 

portadora da carteira profissional nº 85579/00358ª portador(a) do RG nº 

49.702.549-8 e CPF/MF: 405.170.288-08, para exercer o emprego público de 

TÉCNICO DE ENFERMAGEM “Ref. – 07”, considerando sua classificação em 1º lugar 

no Concurso Público-Edital nº 001/2024 da Prefeitura Municipal de Getulina. Esta 

Portaria entra em vigor na data de sua publicação. Prefeitura Municipal de 

Getulina, 24 de abril de 2025.-.-.-.-.-.-.--.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-..- 

 

                MARIO TADEU CELESTINO RIBEIRO   

Prefeito Municipal 

 

 

Registrada e Publicada na Secretaria da Prefeitura Municipal de Getulina, em data 

supra.- 

DOUGLAS LISBOA FROTA BERNARDES 

Chefe de Gabinete e Relacionamento 

 

PODER EXECUTIVO
Poder Executivo

Atos Oficiais

Atos Oficiais

Portarias

Portarias



DIÁRIO OFICIAL
MUNICÍPIO DE GETULINA

Conforme Lei Municipal nº 2442, de 23 de outubro de 2015

Segunda-feira, 05 de maio de 2025 Ano X | Edição nº 1811 Página 3 de 4

Município de Getulina - SP
Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, e Lei 14.063, de 2020, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

 

 

PORTARIA N.º 118 DE 25 DE ABRIL DE 2025. 

 

O CIDADÃO MARIO TADEU CELESTINO RIBEIRO, Prefeito Municipal de Getulina - 

Estado de São Paulo, usando de suas atribuições que lhe são conferidas por Lei, 

em especial o inciso XXXIV, do art. 68, da Lei Orgânica do Município -.-.-.-.-.-.-.-.-.-.- 

 

 

EXONERA por conveniência da Administração o Sr. JOAO MARTINS VIEIRA FILHO, 

portador do CPF n.° 096.227.368-66, da função de confiança de COORDENADOR DE 

PROJETOS, PLANEJAMENTO, a partir desta data. Esta Portaria entrará em vigor na 

data de sua publicação. Prefeitura Municipal de Getulina, 25 de abril de 2025.-.-.- 

 

MARIO TADEU CELESTINO RIBEIRO 

Prefeito Municipal 

 

 

 

Registrada e Publicada na Secretaria da Prefeitura Municipal d Getulina, em data supra.- 

 

DOUGLAS LISBOA FROTA BERNARDES 

Chefe de Gabinete e Relacionamento 

 

 

 



DIÁRIO OFICIAL
MUNICÍPIO DE GETULINA

Conforme Lei Municipal nº 2442, de 23 de outubro de 2015

Segunda-feira, 05 de maio de 2025 Ano X | Edição nº 1811 Página 4 de 4

Município de Getulina - SP
Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, e Lei 14.063, de 2020, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

 

 

PORTARIA  N.º  119 de 28 de abril de 2025. 

 

O CIDADÃO MARIO TADEU CELESTINO RIBEIRO, Prefeito Municipal de 

Getulina - Estado de São Paulo, usando de suas atribuições que lhe são 

conferidas por Lei, em especial o inciso XXXIV, do art. 68, da Lei Orgânica do 

Município -.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.--.-.-.-.-.-.-.-.-.- 

CONSIDERANDO, a estrita obediência a ordem de classificação dos candidatos 

aprovados no Concurso Público sob o Edital nº 001/2024.  

RESOLVE: 

NOMEAR por conveniência da Administração a Srª HELOISA OLIVEIRA DE SOUZA, 

portadora do RG nº 49.582.970-5 e CPF/MF: 421, para exercer o emprego público 

de TÉCNICO DE ENFERMAGEM “Ref. – 07”, considerando sua classificação em 2º 

lugar no Concurso Público-Edital nº 001/2024 da Prefeitura Municipal de Getulina. 

Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. Prefeitura Municipal de 

Getulina, 28 de abril de 2025.-.-.-.-.-.-.--.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.- 

 

MARIO TADEU CELESTINO RIBEIRO 

Prefeito Municipal 

Registrada e Publicada na Secretaria da Prefeitura Municipal de Getulina, em data 

supra.- 

DOUGLAS LISBOA FROTA BERNARDES 

Chefe de Gabinete e Relacionamento 

 


	Sumário
	Poder Executivo
	Atos Oﬁciais
	Portarias



		2025-05-05T13:08:09+0000
	SERGIO HAUY:05744212892 1




